宜蘭縣○○鎮○○社區發展協會   函

地址：

承辦人：

電話：

受文者：宜蘭縣政府(社會處)

速別：普通件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國○年○月○日

發文字號：○○字第○○○○○號

附件：

主旨：本會擬辦理志願服務基礎教育訓練，檢附課程表 1份，請核

備。

說明：檢附課程表 1份。

正本：宜蘭縣政府(社會處)
副本：宜蘭縣○○鎮○○社區發展協會

　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長　○　　○　　○

宜蘭縣志願服務基礎教育訓練課程表

堂次 課程名稱 時數 講師

1 志願服務內涵及倫理 2 線上播放

2 志願服務法規之認識 2 線上播放

3 志願服務經驗分享 2 線上播放

授課地點:宜蘭縣○○鎮○○社區活動中心